责编院郭 蓉

制版院申慧珍 132019年11月12日

星期二

根据财政部有关文件精神和有关法律规定袁以及鄂尔多斯银行股份有限公司尧内蒙古金融资产管理有限公司尧深圳前海凯信佳业资产管理有限公司三方签署债权资

产叶不良资产包收益权支付协议曳袁内蒙古金融资产管理有限公司野达拉特旗新培塑料制品有限责任公司冶渊债务人冤等 159笔债权资产以收益权兑付的形式依法转让给深

圳前海凯信佳业资产管理有限公司遥截至 2019年 3月 26日袁债权本金 85316.9万元袁详见附表遥上述债权所对应的主合同及担保合同项下的全部权利以及基于债权产

生的一切从权利已转让给深圳前海凯信佳业资产管理有限公司袁鄂尔多斯银行股份有限公司尧内蒙古金融资产管理有限公司尧深圳前海凯信佳业资产管理有限公司联合

公告通知债务人及担保人上述债权转让事实遥

自公告日起袁请野达拉特旗新培塑料制品有限责任公司冶等债务人及相应的担保人立即向深圳前海凯信佳业资产管理有限公司履行相应合同约定的还本付息义务及

相应的担保责任渊若债务人尧担保人因各种原因更名尧改制尧歇业尧吊销营业执照或丧失民事主体资格的袁请相关承债主体代为履行义务或履行清算责任冤遥

特此公告

鄂尔多斯银行股份有限公司

内蒙古金融资产管理有限公司

深圳前海凯信佳业资产管理有限公司

2019年 11月 12日

债权转让通知暨债务催收联合公告

附表院

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

借款人

乌审旗天大商品混凝土有限责任公司

乌审旗天大商品混凝土有限责任公司

鄂尔多斯市天大商贸有限公司

鄂尔多斯市天大商贸有限公司

鄂尔多斯市德利金宇商贸有限责任公司

鄂尔多斯市德利金宇商贸有限责任公司

鄂尔多斯市东鹰商贸有限责任公司

鄂尔多斯市东鹰商贸有限责任公司

鄂尔多斯市金旺机械设备租赁有限公司

鄂尔多斯市笑鑫扬商贸有限公司

达拉特旗咏柳园林绿化有限责任公司

鄂尔多斯市东胜区星光商贸有限公司

鄂尔多斯市东胜区星光商贸有限公司

鄂尔多斯市金色世家装饰装璜有限公司

鄂尔多斯市金色世家装饰装璜有限公司

鄂尔多斯市中宝工贸有限责任公司

鄂尔多斯市中宝工贸有限责任公司

内蒙古水木森园林绿化有限责任公司

乌审旗立安农庄生态旅游开发有限公司

乌审旗立安农庄生态旅游开发有限公司

乌审旗立安农庄生态旅游开发有限公司

乌审旗大鑫农牧业开发有限公司

乌审旗大鑫农牧业开发有限公司

乌审旗大鑫农牧业开发有限公司

鄂尔多斯市乌审旗金沙滩工贸有限公司

鄂尔多斯市乌审旗金沙滩工贸有限公司

鄂尔多斯市乌审旗金沙滩工贸有限公司

鄂尔多斯市东胜区辰旭商贸有限责任公司

鄂尔多斯市东胜区辰旭商贸有限责任公司

鄂尔多斯市东胜区辰旭商贸有限责任公司

乌审旗丽园林沙产业开发有限公司

乌审旗丽园林沙产业开发有限公司

乌审旗丽园林沙产业开发有限公司

鄂尔多斯市亨宇装饰工程有限公司

鄂尔多斯市亨宇装饰工程有限公司

鄂尔多斯市亨宇装饰工程有限公司

鄂尔多斯市东胜区骏博生态农业开发有限公司

鄂尔多斯市东胜区骏博生态农业开发有限公司

鄂尔多斯市东胜区骏博生态农业开发有限公司

鄂尔多斯市亿丰源商贸有限责任公司

鄂尔多斯市前路公路设施有限公司

鄂尔多斯市前路公路设施有限公司

鄂尔多斯市泰越商贸有限责任公司

鄂尔多斯市锦地商砼有限责任公司

鄂尔多斯市锦地商砼有限责任公司

鄂尔多斯市锦地商砼有限责任公司

鄂尔多斯市东胜区永旭商贸有限责任公司

鄂尔多斯市青青商贸有限公司

乌审旗康泰商贸有限责任公司

鄂尔多斯市华鼎商贸有限责任公司

鄂尔多斯市华鼎商贸有限责任公司

鄂尔多斯市晟德实业有限责任公司

目前余额

8957502.00
0.00

10000000.00
0.00

2000000.00
0.00

1500000.00
0.00

5000000.00
5000000.00
2000000.00
5000000.00

0.00
5000000.00

0.00
8000000.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

10000000.00
30000000.00

0.00
30000000.00

贷款发放日

2013/12/30
2012/09/07
2014/05/30
2012/09/10
2014/07/25
2013/11/13
2014/05/08
2012/05/30
2014/04/09
2014/04/10
2014/08/05
2014/05/28
2013/03/04
2014/06/30
2013/01/17
2014/10/17
2013/10/09
2013/11/08
2016/06/27
2015/05/15
2014/05/19
2016/06/27
2015/04/27
2014/04/28
2015/10/26
2014/10/30
2013/11/06
2015/10/22
2014/10/10
2013/11/01
2015/09/22
2014/09/23
2013/10/12
2015/09/15
2014/07/29

2015/09/17
2014/09/26
2013/10/25
2014/12/04
2014/01/03
2012/05/03
2014/11/06
2014/12/26
2013/12/30
2012/06/01
2014/08/19
2013/04/22
2013/12/27
2015/12/31
2013/12/19
2015/12/31

贷款到期日

2014/12/29
2013/09/06
2015/05/29
2013/09/09
2015/07/15
2014/07/10
2015/04/24
2013/05/17
2015/04/08
2015/04/08
2015/08/04
2015/05/27
2014/02/27
2015/06/29
2014/01/10
2015/10/16
2014/10/08
2014/09/08
2017/06/26
2016/05/12
2015/05/15
2017/06/26
2016/04/26
2015/04/27
2016/10/20
2015/10/26
2014/11/06
2016/10/18
2015/10/22
2014/10/30
2016/09/21
2015/09/22
2014/09/22
2016/09/13
2015/07/28
2014/07/24
2016/09/12
2015/09/17
2014/10/22
2015/12/03
2015/01/02
2013/05/02
2015/11/05
2015/11/19
2014/12/29
2013/05/31
2015/08/17
2014/04/21
2014/12/25
2017/02/16
2014/12/18
2017/01/16

序号

53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103

借款人

鄂尔多斯市晟德实业有限责任公司

鄂尔多斯市亿伦商砼有限责任公司

鄂尔多斯市亿伦商砼有限责任公司

达拉特旗新培塑料制品有限责任公司

达拉特旗新培塑料制品有限责任公司

鄂尔多斯市何金商贸有限责任公司

鄂尔多斯市何金商贸有限责任公司

鄂尔多斯市明辉汽车销售有限责任公司

鄂尔多斯市明辉汽车销售有限责任公司

鄂尔多斯市浩宇建材有限责任公司

鄂尔多斯市浩宇建材有限责任公司

鄂尔多斯市九霖多种经营有限责任公司

鄂尔多斯市九霖多种经营有限责任公司

鄂尔多斯市诺达商贸有限责任公司

鄂尔多斯市诺达商贸有限责任公司

鄂尔多斯市巨力装饰工程有限责任公司

鄂尔多斯市亿诺商贸有限责任公司

鄂尔多斯市亿诺商贸有限责任公司

鄂尔多斯市科勒商贸有限责任公司

鄂尔多斯市科勒商贸有限责任公司

鄂尔多斯市浩宇建材有限责任公司

鄂尔多斯市浩宇建材有限责任公司

鄂尔多斯市诺达商贸有限责任公司

鄂尔多斯市诺达商贸有限责任公司

鄂尔多斯市明辉汽车销售有限责任公司

鄂尔多斯市明辉汽车销售有限责任公司

鄂尔多斯市华鼎商贸有限责任公司

鄂尔多斯市华鼎商贸有限责任公司

鄂尔多斯市东易达装饰装璜石材有限责任公司

鄂尔多斯市巴音布拉格农牧业生态有限公司

鄂尔多斯市东胜区汇农农业开发有限责任公司

鄂尔多斯市宁宇商品混凝土有限责任公司

鄂尔多斯市鑫大建筑装饰有限责任公司

内蒙古伊丰建筑装饰有限责任公司

鄂尔多斯市三利亚飞汽车贸易有限责任公司

鄂尔多斯市三利亚飞汽车贸易有限责任公司

内蒙古布斯贵餐饮业管理有限责任公司

鄂尔多斯市伊力信商贸有限责任公司

鄂尔多斯市伊力泰商贸有限责任公司

鄂尔多斯市万亨高新材料有限责任公司

鄂尔多斯市木伦河商贸有限责任公司

鄂尔多斯市嘉德九九汽车服务有限责任公司

鄂尔多斯市嘉德九九汽车服务有限责任公司

鄂尔多斯市呈泰农业开发有限责任公司

鄂尔多斯市万旗水电安装有限责任公司

内蒙古托福煤炭储运有限责任公司

鄂尔多斯市欣耀农畜产品购销有限公司

锡林郭勒盟亚泰汽车贸易有限责任公司

鄂尔多斯市御邦商场管理有限公司

鄂尔多斯市东胜区星光网络工程有限责任公司

鄂尔多斯市东胜区星光网络工程有限责任公司

目前余额

0.00
30000000.00

0.00
30000000.00

0.00
30000000.00

0.00
30000000.00

0.00
30060000.00

0.00
30000000.00

0.00
30000000.00

0.00
20000000.00
30941551.00

0.00
31141083.00

0.00
30941532.00

0.00
30941529.00

0.00
31091258.00

0.00
30941555.00

0.00
29919578.00
20000000.00
30000000.00
1700000.00
6000000.00
3000000.00
3000000.00

0.00
3000000.00
3000000.00

0.00
2970000.00
2990000.00
4915624.73

0.00
2770000.00

29000000.00
0.00
0.00

4000000.00
5000000.00
5000000.00

0.00

贷款发放日

2013/10/18
2015/12/31
2013/12/18
2015/12/31
2013/10/09
2015/12/31
2013/11/05
2015/12/30
2013/10/23
2015/12/29
2013/11/20
2015/12/29
2013/12/18
2015/12/29
2014/03/07
2014/05/14
2015/12/31
2014/05/19
2015/12/31
2014/05/21
2015/12/31
2014/05/15
2015/12/31
2014/05/16
2015/12/31
2014/05/20
2015/12/31
2014/05/12
2013/02/28
2014/07/16
2016/09/06
2013/11/14
2014/11/19
2012/11/14
2014/12/31
2013/12/11
2012/12/20
2013/12/30
2012/05/25
2014/06/27
2014/03/21
2013/12/17
2012/10/30
2014/07/02
2014/07/15
2015/09/29
2015/09/29
2013/03/13
2014/03/14
2014/09/28
2013/04/16

贷款到期日

2014/10/15
2017/01/05
2014/12/09
2017/01/13
2014/10/08
2017/02/22
2014/11/04
2017/01/16
2014/10/20
2017/02/20
2014/11/19
2017/01/10
2014/12/11
2017/02/15
2015/03/04
2015/04/21
2016/06/27
2014/11/19
2016/06/28
2014/11/21
2016/06/28
2014/11/15
2016/06/29
2014/11/16
2016/06/30
2014/11/20
2016/06/30
2014/11/12
2013/08/28
2015/07/15
2017/09/05
2015/11/06
2015/11/11
2013/11/05
2015/11/23
2014/11/12
2014/12/19
2014/12/26
2013/05/24
2015/06/26
2015/03/18
2014/12/16
2013/10/29
2015/06/26
2015/07/14
2016/09/28
2016/09/28
2014/03/12
2015/03/12
2015/09/09
2014/04/15
(下转 14版)